
Cognome e nome suppl Data nas. Dal

GIOCOLI DANIELA 26/05/1974 01/09/2021

MECCA LUCIANO VITO 13/12/1961 01/09/2021

PECORARO FRANCESCO 

MARIO

15/05/1958 01/09/2021

RIVIELLO ISABELLA 09/03/1969 01/09/2021

SANZA MARIA 08/01/1961 01/09/2021

SANZA MARIA 08/01/1961 01/09/2021

VELTRI GIOVANNI 15/02/1972 01/09/2021

BOSCHETTI AMELIA ANNA 24/05/1968 02/09/2021

CAPUTO IMMACOLATA 08/12/1967 02/09/2021

LOISI MICHELE 03/08/1960 02/09/2021

PAESANO PAOLA 06/06/1960 02/09/2021

BRUNO GIOVANNI 07/09/1974 07/09/2021

COVIELLO PINA 26/08/1977 07/09/2021

LOMBARDI MARIA 28/09/1994 07/09/2021

MANDUCA MARIA MIRELLA 25/01/1969 07/09/2021

MAROTTA LIDIA 25/12/1968 07/09/2021

MARTORANO ANTONIETTA 10/09/1979 07/09/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO - "SINISGALLI" - POTENZA

 supplenze dal 01/09/2021 al 31/12/2022



VERTONE MARIAROSA 22/08/1980 07/09/2021

LA GRUTTA LUISA 06/01/1971 15/09/2021

MENCHISE CARMELA 26/09/1972 16/09/2021

FILIPPI MARIA 30/05/1975 18/09/2021

PALERMO ANTONELLA 02/01/1980 25/09/2021

DI GIACOMO AMMAMARIA 07/11/1982 27/09/2021

GALA VALENTINA 05/11/1991 28/09/2021

TRONNOLONE CARLO 14/08/1983 28/09/2021

MUSICANTE GIUSI 30/04/1978 01/10/2021

CRITONE LUCIA 18/05/1973 05/10/2021

LICCIARDI ANNA MARIA 27/04/1970 05/10/2021

ORLANDO STEFANIA 22/12/1978 05/10/2021

ROMANIELLO CARMEN 06/06/1974 05/10/2021

DUILIO DORA 06/06/1969 08/10/2021

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 08/10/2021

MUSICANTE GIUSI 30/04/1978 11/10/2021

LA BECCA PASQUALE ANTONIO 19/08/1967 12/10/2021

MAFFEI MARIAPINA 19/03/1965 12/10/2021



COZZI MARIA TERESA 27/10/1980 13/10/2021

DI COSIMO MARIANNA 14/04/1981 13/10/2021

DUILIO DORA 06/06/1969 13/10/2021

GALA VALENTINA 05/11/1991 13/10/2021

MAIO MARCELLA 05/03/1976 13/10/2021

VISCONTE SERENA 23/01/1976 15/10/2021

MUSICANTE GIUSI 30/04/1978 17/10/2021

DI GRAZIA MARIA LOREDANA 03/12/1973 20/10/2021

MORENA MARIA 29/05/1981 23/10/2021

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 24/10/2021

MICELI VINCENZA 27/02/1983 25/10/2021

LOVALLO MARIA ROSARIA 04/07/1981 26/10/2021

VALANZANO KATIA APARECIDA 12/08/1969 26/10/2021

ZEO MARIA DOMENICA 20/01/1972 27/10/2021

GLIUBIZZI  ANNAROSA 20/08/1978 28/10/2021

PETRAGLIA NATALINA 

ASSUNTA

15/08/1977 28/10/2021

CRITONE LUCIA 18/05/1973 31/10/2021

MORENA MARIA 29/05/1981 31/10/2021



LICCIARDI ANNA MARIA 27/04/1970 01/11/2021

SANTORO ANGELO 12/01/1979 03/11/2021

MARGIOTTA EMMA 04/12/1977 08/11/2021

CARLUCCI FRANCESCO 23/05/1987 13/11/2021

LUCIANO ANTONIO 31/08/1988 13/11/2021

MUSICANTE GIUSI 30/04/1978 13/11/2021

DUILIO DORA 06/06/1969 14/11/2021

GALA VALENTINA 05/11/1991 14/11/2021

MORENA MARIA 29/05/1981 17/11/2021

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 21/11/2021

STABILE ANTONELLA 03/10/1982 24/11/2021

MONACO MADDALENA ELENA 26/02/1990 26/11/2021

LICCIARDI ANNA MARIA 27/04/1970 01/12/2021

MACHIELLA ROSSANA 11/03/1975 01/12/2021

MORENA MARIA 29/05/1981 01/12/2021

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 19/12/2021

DUILIO DORA 06/06/1969 23/12/2021

GALA VALENTINA 05/11/1991 23/12/2021



DI GIACOMO AMMAMARIA 07/11/1982 24/12/2021

LICCIARDI ANNA MARIA 27/04/1970 24/12/2021

LA BECCA PASQUALE ANTONIO 19/08/1967 31/12/2021

LOVALLO MARIA ROSARIA 04/07/1981 31/12/2021

MAIO MARCELLA 05/03/1976 31/12/2021

MICELI VINCENZA 27/02/1983 31/12/2021

MUSICANTE GIUSI 30/04/1978 31/12/2021

PETRAGLIA NATALINA 

ASSUNTA

15/08/1977 31/12/2021

SANTORO ANGELO 12/01/1979 31/12/2021

VALANZANO KATIA APARECIDA 12/08/1969 31/12/2021

VISCONTE SERENA 23/01/1976 31/12/2021

ZEO MARIA DOMENICA 20/01/1972 31/12/2021

CRITONE LUCIA 18/05/1973 03/01/2022

ROMANIELLO CARMEN 06/06/1974 15/01/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 16/01/2022

FISCELLA ANTONIETTA 01/10/1967 18/01/2022

FRANCO CARMINE 14/07/1971 18/01/2022

BERILLO FILOMENA 09/01/1967 20/01/2022



ROMANIELLO CARMEN 06/06/1974 20/01/2022

VERRASTRO CATERINA 05/02/1973 22/01/2022

AQUILA MIMMA 18/09/1978 24/01/2022

LUONGO SILVANA 28/11/1970 26/01/2022

AQUILA MIMMA 18/09/1978 27/01/2022

DUILIO DORA 06/06/1969 30/01/2022

GALA VALENTINA 05/11/1991 30/01/2022

BERILLO FILOMENA 09/01/1967 01/02/2022

LICCIARDI ANNA MARIA 27/04/1970 01/02/2022

PARISI MARCELLA VITA 26/04/1975 01/02/2022

GRANO CARMEN 07/11/2001 02/02/2022

REGA ROMEO ROBERTO 18/12/1982 03/02/2022

AQUILA MIMMA 18/09/1978 08/02/2022

LUONGO SILVANA 28/11/1970 13/02/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 13/02/2022

PARISI MARCELLA VITA 26/04/1975 17/02/2022

VERRASTRO CATERINA 05/02/1973 17/02/2022

GRIECO FEDERICA 23/03/1996 21/02/2022



COMPAGNONE ANTONIO 03/07/1976 22/02/2022

DENOVELLIS MARCO 23/02/1979 28/02/2022

BERILLO FILOMENA 09/01/1967 01/03/2022

LICCIARDI ANNA MARIA 27/04/1970 01/03/2022

RASPATELLI MAGDA 17/11/1970 02/03/2022

LORUSSO ROSANNA 24/07/1980 04/03/2022

PARISI MARCELLA VITA 26/04/1975 04/03/2022

DUILIO DORA 06/06/1969 06/03/2022

GALA VALENTINA 05/11/1991 06/03/2022

REGA ROMEO ROBERTO 18/12/1982 06/03/2022

ATELLA ROCCO 27/01/1975 11/03/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 13/03/2022

LUONGO SILVANA 28/11/1970 16/03/2022

BLASI GIULIANA 08/10/1977 19/03/2022

VERRASTRO CATERINA 05/02/1973 19/03/2022

AQUILA MIMMA 18/09/1978 20/03/2022

BERILLO FILOMENA 09/01/1967 01/04/2022

FISCELLA ANTONIETTA 01/10/1967 01/04/2022



LA BECCA PASQUALE ANTONIO 19/08/1967 01/04/2022

LICCIARDI ANNA MARIA 27/04/1970 01/04/2022

LOVALLO MARIA ROSARIA 04/07/1981 01/04/2022

MAIO MARCELLA 05/03/1976 01/04/2022

MICELI VINCENZA 27/02/1983 01/04/2022

MUSICANTE GIUSI 30/04/1978 01/04/2022

PARISI MARCELLA VITA 26/04/1975 01/04/2022

PETRAGLIA NATALINA 

ASSUNTA

15/08/1977 01/04/2022

SANTORO ANGELO 12/01/1979 01/04/2022

VALANZANO KATIA APARECIDA 12/08/1969 01/04/2022

ZEO MARIA DOMENICA 20/01/1972 01/04/2022

CRITONE LUCIA 18/05/1973 03/04/2022

CORRADO ILARIA 13/01/1979 04/04/2022

ALBANO FELICE 12/06/1989 08/04/2022

SILEO DONATO 02/08/1975 08/04/2022

DUILIO DORA 06/06/1969 10/04/2022

GALA VALENTINA 05/11/1991 10/04/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 10/04/2022



REGA ROMEO ROBERTO 18/12/1982 10/04/2022

CORRADO ILARIA 13/01/1979 13/04/2022

LUONGO SILVANA 28/11/1970 14/04/2022

VERRASTRO CATERINA 05/02/1973 14/04/2022

CORRADO ILARIA 13/01/1979 16/04/2022

LUONGO SILVANA 28/11/1970 16/04/2022

VERRASTRO CATERINA 05/02/1973 18/04/2022

CRITONE LUCIA 18/05/1973 20/04/2022

CRITONE LUCIA 18/05/1973 23/04/2022

AQUILA MIMMA 18/09/1978 27/04/2022

GARGARO TERESA 14/01/1991 29/04/2022

BELFANTE MARIA ANTONIETTA 05/06/1982 30/04/2022

PARISI MARCELLA VITA 26/04/1975 30/04/2022

BERILLO FILOMENA 09/01/1967 01/05/2022

CRITONE LUCIA 18/05/1973 01/05/2022

LICCIARDI ANNA MARIA 27/04/1970 01/05/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 08/05/2022

DUILIO DORA 06/06/1969 15/05/2022



GALA VALENTINA 05/11/1991 15/05/2022

REGA ROMEO ROBERTO 18/12/1982 15/05/2022

TUFANISCO ANGELICA 15/09/1994 16/05/2022

CORRADO ILARIA 13/01/1979 17/05/2022

GATTO ANTONELLA 22/10/1983 17/05/2022

LUONGO SILVANA 28/11/1970 17/05/2022

DRAGO GIUSEPPINA MARIA 07/12/1967 18/05/2022

VERRASTRO CATERINA 05/02/1973 18/05/2022

CALVIELLO SARA 13/07/1984 19/05/2022

DI GIACOMO ALESSANDRA 19/10/1984 19/05/2022

TUFANISCO ANGELICA 15/09/1994 24/05/2022

GARGARO TERESA 14/01/1991 25/05/2022

LA BECCA PASQUALE ANTONIO 19/08/1967 25/05/2022

LOVALLO MARIA ROSARIA 04/07/1981 25/05/2022

MAIO MARCELLA 05/03/1976 25/05/2022

MICELI VINCENZA 27/02/1983 25/05/2022

MUSICANTE GIUSI 30/04/1978 25/05/2022

PETRAGLIA NATALINA 

ASSUNTA

15/08/1977 25/05/2022



SANTORO ANGELO 12/01/1979 25/05/2022

TUFANISCO ANGELICA 15/09/1994 25/05/2022

VALANZANO KATIA APARECIDA 12/08/1969 25/05/2022

ZEO MARIA DOMENICA 20/01/1972 25/05/2022

REGA ROMEO ROBERTO 18/12/1982 26/05/2022

BERILLO FILOMENA 09/01/1967 01/06/2022

CRITONE LUCIA 18/05/1973 01/06/2022

LICCIARDI ANNA MARIA 27/04/1970 01/06/2022

ROMANIELLO ASSUNTA 15/04/1982 01/06/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 04/06/2022

CRITONE LUCIA 18/05/1973 05/06/2022

ROMANIELLO ASSUNTA 15/04/1982 05/06/2022

TUFANISCO ANGELICA 15/09/1994 05/06/2022

DUILIO DORA 06/06/1969 09/06/2022

REGA ROMEO ROBERTO 18/12/1982 09/06/2022

BLASI GIULIANA 08/10/1977 13/06/2022

ROMANIELLO ASSUNTA 15/04/1982 15/06/2022

CAPUTO IMMACOLATA 08/12/1967 01/07/2022



MENCHISE CARMELA 26/09/1972 01/07/2022

ORLANDO STEFANIA 22/12/1978 01/07/2022

PALERMO ANTONELLA 02/01/1980 01/07/2022

CAPUTO IMMACOLATA 08/12/1967 01/09/2022

D'ANDREA MARIA BERNADETTE 27/09/1973 01/09/2022

LOISI MICHELE 03/08/1960 01/09/2022

ORLANDO STEFANIA 22/12/1978 01/09/2022

PAESANO PAOLA 06/06/1960 01/09/2022

PALERMO ANTONELLA 02/01/1980 01/09/2022

PECORARO FRANCESCO 

MARIO

15/05/1958 01/09/2022

RIVIELLO ISABELLA 09/03/1969 01/09/2022

SANZA MARIA 08/01/1961 01/09/2022

SANZA MARIA 08/01/1961 01/09/2022

SCARINGI ANTONIO 21/10/1981 06/09/2022

ABRIOLA  ANNAMARIA 03/09/1972 08/09/2022

CASSINO ANTONELLA 05/11/1982 08/09/2022

DAMIANO FAUSTINA 02/02/1976 08/09/2022

DE MARTINO GABRIELLA 12/07/1967 08/09/2022



DI GIACOMO AMMAMARIA 07/11/1982 08/09/2022

LETTIERI GIUSEPPE 

SALVATORE

01/10/1992 08/09/2022

PATURZO FRANCESCA 31/01/1975 08/09/2022

POTENZA ADRIANA 27/01/1968 08/09/2022

TRIVIGNO GIUSEPPINA 25/02/1972 08/09/2022

VERNUCCI CONCETTA 19/11/1961 08/09/2022

GENNARO  VALERIA 24/09/1985 09/09/2022

MUSICANTE GIUSI 30/04/1978 09/09/2022

TEDESCO MARIA 27/11/1978 13/09/2022

IZZO LIBERATO 24/08/1990 16/09/2022

LOPARDO MARIA - POMPEA 30/01/1974 16/09/2022

TAMMONE IRENE 09/08/1996 16/09/2022

ALESSIO VINCENZA 02/02/1993 21/09/2022

DUILIO DORA 06/06/1969 21/09/2022

COVIELLO PINA 26/08/1977 01/10/2022

FALCE ROSSELLA 24/02/1986 01/10/2022

MACHIELLA ROSSANA 11/03/1975 03/10/2022

RUGGIERO ENZA 15/03/1971 05/10/2022



FILIPPI MARIA 30/05/1975 06/10/2022

GIACINTO ANTONELLA 27/07/1982 07/10/2022

MONTESANO GERARDA 19/12/1963 08/10/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 12/10/2022

COVIELLO PINA 26/08/1977 16/10/2022

RUGGIERO MARIANNA 22/04/1978 22/10/2022

SANTARSIERI MONICA 

CONCETTA

15/05/1975 22/10/2022

GIACINTO ANTONELLA 27/07/1982 30/10/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 30/10/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 01/11/2022

RUGGIERO ENZA 15/03/1971 02/11/2022

GIACINTO ANTONELLA 27/07/1982 03/11/2022

COLLAZZO AGNESE 16/09/1969 10/11/2022

SARLI MARGHERITA 08/04/1983 11/11/2022

RUGGIERO MARIANNA 22/04/1978 13/11/2022

MONTESANO GERARDA 19/12/1963 15/11/2022

DI COSIMO MARIANNA 14/04/1981 21/11/2022

RUGGIERO MARIANNA 22/04/1978 21/11/2022



RUGGIERO MARIANNA 22/04/1978 23/11/2022

SARLI MARGHERITA 08/04/1983 23/11/2022

RUGGIERO MARIANNA 22/04/1978 24/11/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 01/12/2022

GIACINTO ANTONELLA 27/07/1982 05/12/2022

CERUZZI ANGELA 04/12/1993 06/12/2022

LO GIUDICE GABRIELLA 04/06/1970 10/12/2022

LO GIUDICE GABRIELLA 04/06/1970 15/12/2022

MONTENEGRO LOREDANA 26/03/1967 24/12/2022



Al Tipo di personale Ore Su

31/08/2022 Docente di religione 

Scuola sec. I°

2,00 18,00

31/08/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/08/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/08/2022 Docente di religione 

Scuola infanzia

4,50 25,00

31/08/2022 Docente di religione 

Scuola primaria

13,00 24,00

31/08/2022 Docente di religione 

Scuola infanzia

12,00 25,00

31/08/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/08/2022 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/08/2022 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2022 Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

30/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

4,00 18,00

09/09/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

ISTITUTO COMPRENSIVO - "SINISGALLI" - POTENZA

 supplenze dal 01/09/2021 al 31/12/2022



30/06/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

31/08/2022 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

6,00 18,00

23/12/2021 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

12/10/2021 Docente di sostegno 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

30/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

18,00 18,00

10/10/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/10/2021 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

31/10/2021 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

30/06/2022 Docente Scuola 

primaria

20,00 24,00

14/01/2022 Docente Scuola 

primaria

9,00 24,00

12/10/2021 Docente di sostegno 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

23/10/2021 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

16/10/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

14/10/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00



30/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

30/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

13/11/2021 Docente di sostegno 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

13/11/2021 Docente di sostegno 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

30/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

30/12/2021 Docente laureato 

Scuola sec. I°

18,00 18,00

26/10/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/10/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

20/11/2021 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

30/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

30/12/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

30/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

09/11/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/12/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

02/01/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

16/11/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00



30/11/2021 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

30/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

4,00 18,00

30/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

2,00 18,00

30/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

30/12/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

22/12/2021 Docente di sostegno 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

22/12/2021 Docente di sostegno 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

30/11/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

18/12/2021 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

30/06/2022 Docente di sostegno 

Scuola primaria

12,00 24,00

13/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

23/12/2021 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

30/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

3,00 18,00

21/12/2021 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

15/01/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

29/01/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

29/01/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00



30/06/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

31/01/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

31/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/03/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

31/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/03/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

31/03/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

31/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/03/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

18,00 18,00

31/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

02/04/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

19/01/2022 Docente Scuola 

primaria

9,00 24,00

12/02/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

31/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/01/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00



08/06/2022 Docente Scuola 

primaria

9,00 24,00

16/02/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

26/01/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

10,00 18,00

12/02/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

07/02/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

10,00 18,00

05/03/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

05/03/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

28/02/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

28/02/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

16/02/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

17/02/2022 A.T.A. 36,00 36,00

05/03/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

19/03/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

10,00 18,00

15/03/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

12/03/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

03/03/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

18/03/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

15/03/2022 Docente Scuola 

primaria

6,00 24,00



30/06/2022 A.T.A. 24,00 36,00

30/06/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

31/03/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

31/03/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

08/06/2022 Docente Scuola 

primaria

6,00 24,00

10/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/03/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

09/04/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

09/04/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

09/04/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

30/06/2022 A.T.A. 12,00 36,00

09/04/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

13/04/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

12/06/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

13/04/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

26/04/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

10,00 18,00

30/04/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

19/04/2022 A.T.A. 36,00 36,00



24/05/2022 A.T.A. 36,00 36,00

30/04/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

24/05/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

24/05/2022 A.T.A. 36,00 36,00

24/05/2022 A.T.A. 36,00 36,00

24/05/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

29/04/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

24/05/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

24/05/2022 A.T.A. 36,00 36,00

24/05/2022 A.T.A. 36,00 36,00

24/05/2022 A.T.A. 36,00 36,00

13/04/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

12/04/2022 Docente Scuola 

primaria

6,00 24,00

26/04/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

12,00 18,00

26/04/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

6,00 18,00

14/05/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

14/05/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

07/05/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00



14/05/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

15/04/2022 Docente Scuola 

primaria

6,00 24,00

15/04/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

17/04/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

16/05/2022 Docente Scuola 

primaria

6,00 24,00

16/05/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

17/05/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

22/04/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

30/04/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

08/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

10,00 18,00

24/05/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

11,00 18,00

24/05/2022 A.T.A. 18,00 36,00

03/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

31/05/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

31/05/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

31/05/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

03/06/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

08/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00



25/05/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

25/05/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

23/05/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

4,00 18,00

07/06/2022 Docente Scuola 

primaria

6,00 24,00

16/06/2022 A.T.A. 18,00 36,00

08/06/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

24/05/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

14,00 18,00

08/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

16/06/2022 A.T.A. 6,00 36,00

28/05/2022 A.T.A. 36,00 36,00

24/05/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

4,00 18,00

08/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

11,00 18,00

08/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

08/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

08/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

08/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

08/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

08/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00



30/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

04/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

4,00 18,00

08/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

08/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

08/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

08/06/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

04/06/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

30/06/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

04/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

14,00 18,00

08/06/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

30/06/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

10/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

14,00 18,00

10/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

4,00 18,00

09/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

09/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

9,00 18,00

30/06/2022 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

24/06/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

14,00 18,00

31/07/2022 A.T.A. 36,00 36,00



31/07/2022 A.T.A. 36,00 36,00

31/08/2022 Docente Scuola 

primaria

20,00 24,00

31/08/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

6,00 18,00

31/08/2023 A.T.A. 36,00 36,00

31/08/2023 Docente di religione 

Scuola sec. I°

3,00 18,00

31/08/2023 A.T.A. 36,00 36,00

31/08/2023 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/06/2023 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2023 Docente laureato 

Scuola sec. I°

8,00 18,00

31/08/2023 A.T.A. 36,00 36,00

31/08/2023 Docente di religione 

Scuola infanzia

1,50 25,00

31/08/2023 Docente di religione 

Scuola primaria

13,00 24,00

31/08/2023 Docente di religione 

Scuola infanzia

12,00 25,00

31/08/2023 A.T.A. 18,00 36,00

30/06/2023 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

30/06/2023 Docente Scuola 

primaria

9,00 24,00

30/06/2023 Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

30/06/2023 Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00



30/06/2023 Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

30/06/2023 Docente laureato 

Scuola sec. I°

14,00 18,00

30/06/2023 Docente Scuola 

primaria

23,00 24,00

30/06/2023 Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

30/06/2023 Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

30/06/2023 Docente Scuola 

infanzia

25,00 25,00

31/08/2023 A.T.A. 18,00 36,00

30/06/2023 Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

30/06/2023 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2023 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2023 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2023 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2023 A.T.A. 36,00 36,00

30/06/2023 Docente laureato 

Scuola sec. I°

2,00 18,00

15/10/2022 Docente Scuola 

primaria

17,00 24,00

30/06/2023 Docente laureato 

Scuola sec. I°

18,00 18,00

30/06/2023 Docente laureato 

Scuola sec. I°

3,00 18,00

01/11/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00



30/06/2023 Docente Scuola 

primaria

7,00 24,00

29/10/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

18,00 18,00

14/11/2022 Docente Scuola 

infanzia

12,30 25,00

29/10/2022 Docente Scuola 

primaria

17,00 24,00

29/10/2022 Docente Scuola 

primaria

17,00 24,00

12/11/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

12/11/2022 Docente Scuola 

primaria

19,00 24,00

02/11/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

18,00 18,00

31/10/2022 Docente Scuola 

primaria

17,00 24,00

30/11/2022 Docente Scuola 

primaria

17,00 24,00

23/12/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

04/12/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

18,00 18,00

14/11/2022 Docente Scuola 

infanzia

12,50 25,00

21/11/2022 Docente Scuola 

infanzia

12,50 25,00

20/11/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

23/12/2022 Docente Scuola 

infanzia

12,30 25,00

23/12/2022 Docente Scuola 

infanzia

12,50 25,00

22/11/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00



23/11/2022 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

30/11/2022 Docente Scuola 

infanzia

12,50 25,00

21/02/2023 Docente Scuola 

primaria

18,00 24,00

23/12/2022 Docente Scuola 

primaria

17,00 24,00

23/12/2022 Docente laureato 

Scuola sec. I°

18,00 18,00

22/12/2022 A.T.A. 36,00 36,00

14/12/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

22/12/2022 Docente Scuola 

primaria

24,00 24,00

31/12/2022 Docente Scuola 

primaria

17,00 24,00



Titolare Assente Causale Assenza Dal

ISTITUTO COMPRENSIVO - "SINISGALLI" - POTENZA

 supplenze dal 01/09/2021 al 31/12/2022



COPPOLA ANTONIA 24/09/2021



COPPOLA ANTONIA 24/10/2021

RAIMONDI MARIA CARMELA 31/10/2021



COPPOLA ANTONIA 21/11/2021

COPPOLA ANTONIA 19/12/2021



COPPOLA ANTONIA 16/01/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 07/01/2022



BORGIA FRANCESCA 14/01/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 01/02/2022

GUIDETTI CLOTILDE MARIA 20/01/2022

BORGIA FRANCESCA 13/02/2022

COPPOLA ANTONIA 13/02/2022

GUIDETTI CLOTILDE MARIA 17/02/2022

BIANCO GIUSEPPINA ANNA 17/02/2022

BORGIA FRANCESCA 13/02/2022



RAIMONDI MARIA CARMELA 01/03/2022

GUIDETTI CLOTILDE MARIA 04/03/2022

COPPOLA ANTONIA 13/03/2022

BORGIA FRANCESCA 16/03/2022

BIANCO GIUSEPPINA ANNA 19/03/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 01/04/2022



GUIDETTI CLOTILDE MARIA 01/04/2022

BORGIA FRANCESCA 16/03/2022

MARGIOTTA GIOVANNA 27/03/2022

MARGIOTTA GIOVANNA 27/03/2022

COPPOLA ANTONIA 10/04/2022



BORGIA FRANCESCA 16/03/2022

BORGIA FRANCESCA 16/03/2022

BIANCO GIUSEPPINA ANNA 19/03/2022

BORGIA FRANCESCA 16/04/2022

BORGIA FRANCESCA 16/04/2022

BIANCO GIUSEPPINA ANNA 18/04/2022

GUIDETTI CLOTILDE MARIA 30/04/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 01/05/2022

COPPOLA ANTONIA 08/05/2022



MARGIOTTA GIOVANNA 10/05/2022

BORGIA FRANCESCA 17/05/2022

BORGIA FRANCESCA 17/05/2022

MARGIOTTA GIOVANNA 10/05/2022

BIANCO GIUSEPPINA ANNA 18/05/2022

MARGIOTTA GIOVANNA 10/05/2022



MARGIOTTA GIOVANNA 25/05/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 01/06/2022

MARGIOTTA GIOVANNA 25/05/2022

COPPOLA ANTONIA 04/06/2022

MARGIOTTA GIOVANNA 05/06/2022

MARGIOTTA GIOVANNA 05/06/2022

MARGIOTTA GIOVANNA 05/06/2022





BORGIA FRANCESCA 12/09/2022

POSTIGLIONE ELENA 03/10/2022



MANZI LAURA 02/10/2022

TELESCA MARIA GRAZIA 15/08/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 01/10/2022

BORGIA FRANCESCA 16/10/2022

LUONGO ANTONELLA 16/10/2022

DE MATTIA BIANCA 16/10/2022

MANZI LAURA 02/10/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 01/10/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 01/11/2022

POSTIGLIONE ELENA 03/10/2022

MANZI LAURA 03/11/2022

TELESCA MARIA GRAZIA 15/08/2022

LIONE ANNA MARIA 06/11/2022

LUONGO ANTONELLA 14/11/2022

TELESCA MARIA GRAZIA 15/11/2022

TELESCA MARIA GRAZIA 15/11/2022

LUONGO ANTONELLA 21/11/2022



LUONGO ANTONELLA 23/11/2022

LIONE ANNA MARIA 22/11/2022

LUONGO ANTONELLA 24/11/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 01/12/2022

MANZI LAURA 05/12/2022

ZACCAGNINO MARIA CARMELA 07/12/2022

RAIMONDI MARIA CARMELA 01/12/2022



Al

ISTITUTO COMPRENSIVO - "SINISGALLI" - POTENZA

 supplenze dal 01/09/2021 al 31/12/2022



23/10/2021



20/11/2021

16/11/2021



18/12/2021

15/01/2022



12/02/2022

31/01/2022



12/02/2022

28/02/2022

16/02/2022

15/03/2022

12/03/2022

03/03/2022

18/03/2022

15/03/2022



31/03/2022

31/03/2022

09/04/2022

15/04/2022

17/04/2022

30/04/2022



29/04/2022

15/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

07/05/2022



15/04/2022

15/04/2022

17/04/2022

16/05/2022

16/05/2022

17/05/2022

03/06/2022

31/05/2022

03/06/2022



24/05/2022

18/06/2022

18/06/2022

24/05/2022

19/06/2022

24/05/2022



04/06/2022

30/06/2022

04/06/2022

30/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022





15/10/2022

23/12/2022



02/11/2022

14/11/2022

31/10/2022

29/10/2022

13/11/2022

14/11/2022

02/11/2022

31/10/2022

30/11/2022

23/12/2022

04/12/2022

14/11/2022

21/11/2022

20/11/2022

23/12/2022

23/12/2022

22/11/2022



23/11/2022

30/11/2022

21/02/2023

31/12/2022

08/01/2023

14/12/2022

31/12/2022


